
ZARZĄDZENIE NR 132/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 18.460,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

18.460,00 
 
 

18.460,00 
855 Rodzina 210,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

210,00 
 
 

210,00 
 Razem 18.670,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 398.717,00 zł , zmniejszenie 380.047,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 379.516,00 zł, zmniejszenie 342.047,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 347.660,00 zł, zmniejszenie 308.100,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 31.856,00 zł, zmniejszenie 33.947,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 19.201,00 zł, zmniejszenie 38.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 527 149,00 1 545 609,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 260,00 179 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 260,00 99 720,00

855 Rodzina 7 291 398,00 7 291 608,00

Karta Dużej Rodziny 710,00 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 920,00

120 718 876,84 120 737 546,84Razem:

85503 210,00

210,00

18 670,00

85228 18 460,00

18 460,00

210,00

18 460,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

554 400,00 524 400,00 524 400,00 106 000,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 106 000,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 106 000,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 400,00 524 400,00 524 400,00 106 000,00 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

68 964 762,83 60 252 248,17 45 565 657,78 37 299 034,90 8 266 622,88 12 349 145,07 2 227 437,00 110 008,32 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

-297 600,00 -297 600,00 -259 600,00 -258 100,00 -1 500,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 600,00 297 600,00 279 500,00 278 000,00 1 500,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 964 762,83 60 252 248,17 45 585 557,78 37 318 934,90 8 266 622,88 12 349 145,07 2 207 537,00 110 008,32 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

37 580 261,26 28 867 746,60 24 194 833,50 20 378 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 200 352,00 0,00 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

-240 600,00 -240 600,00 -212 600,00 -211 100,00 -1 500,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 41 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 382 661,26 28 670 146,60 24 025 233,50 20 209 222,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 172 352,00 0,00 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

2 728 971,90 2 728 971,90 1 926 132,90 1 567 742,90 358 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 714 471,90 2 714 471,90 1 916 632,90 1 558 242,90 358 390,00 697 780,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 906,00 448 906,00 422 040,00 309 551,00 112 489,00 0,00 26 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 406,00 459 406,00 437 540,00 325 051,00 112 489,00 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 812,00 1 765 812,00 1 651 089,00 1 448 855,00 202 234,00 0,00 114 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 412,00 1 802 412,00 1 671 589,00 1 469 355,00 202 234,00 0,00 130 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 342,00 8 168 342,00 7 871 764,00 7 098 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 342,00 8 333 342,00 8 036 764,00 7 263 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 980,00 1 034 980,00 482 704,00 289 134,00 193 570,00 541 273,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 380,00 1 046 380,00 494 104,00 300 534,00 193 570,00 541 273,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 722,00 4 020 722,00 3 785 910,00 2 678 305,00 1 107 605,00 124 834,00 109 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001 822,00 4 001 822,00 3 765 010,00 2 657 405,00 1 107 605,00 124 834,00 111 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

80149

80120

80107

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Licea ogólnokształcące

Świetlice szkolne

Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

801

630

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

80106

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

569 373,00 569 373,00 566 278,00 84 958,00 481 320,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 873,00 576 873,00 573 778,00 92 458,00 481 320,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 129,00 4 620 129,00 2 492 279,00 1 541 350,00 950 929,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 660,00 19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 589,00 4 638 589,00 2 510 739,00 1 561 010,00 949 729,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 260,00 811 260,00 91 260,00 61 260,00 30 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 660,00 19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 720,00 829 720,00 109 720,00 80 920,00 28 800,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 301,00 1 219 177,00 164 124,00 8 310,00 107 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 301,00 1 219 177,00 164 124,00 8 310,00 107 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 597,00 1 373 597,00 1 317 628,00 1 169 572,00 148 056,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 597,00 1 373 597,00 1 317 628,00 1 169 572,00 148 056,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902 847,00 8 902 847,00 3 070 677,00 2 270 657,00 800 020,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 247,00 -1 247,00 -1 247,00 0,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,00 1 457,00 356,00 0,00 356,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 903 057,00 8 903 057,00 3 069 786,00 2 270 657,00 799 129,00 4 800,00 5 828 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 905 679,00 6 905 679,00 1 087 909,00 1 035 300,00 52 609,00 0,00 5 817 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 905 679,00 6 905 679,00 1 087 309,00 1 035 300,00 52 009,00 0,00 5 818 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 700,00 91 282,00 9 418,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647,00 -647,00 -647,00 0,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 146,00 0,00 146,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 199,00 91 282,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 185 559,85 105 031 431,39 74 638 353,20 51 532 202,72 23 106 150,48 17 463 235,67 10 412 612,00 175 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 154 128,46 23 154 128,46 0,00 0,00

-380 047,00 -380 047,00 -342 047,00 -308 100,00 -33 947,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 717,00 398 717,00 379 516,00 347 660,00 31 856,00 0,00 19 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 204 229,85 105 050 101,39 74 675 822,20 51 571 762,72 23 104 059,48 17 463 235,67 10 393 813,00 175 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 154 128,46 23 154 128,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

85504

85503

85502

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Internaty i bursy szkolne

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

855

854

85410

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

852

80152

Dział Rozdział
§
/

grupa

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

Pomoc społeczna

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 554 400,00 554 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 554 400,00 554 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 74 000,00

4260 Zakup energii 292 000,00 262 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 964 762,83 68 964 762,83

Szkoły podstawowe 37 580 261,26 37 382 661,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 352,00 1 172 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 549 425,00 2 397 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 962 071,00 2 953 571,00

4270 Zakup usług remontowych 516 623,00 518 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 614 530,00 613 030,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82 422,00 85 922,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 331 658,00 13 319 058,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 728 971,90 2 714 471,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 059,00 100 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 159 371,00 1 149 871,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 448 906,00 459 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 866,00 21 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 147,00 41 647,00

Świetlice szkolne 1 765 812,00 1 802 412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 723,00 130 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 993,00 215 593,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 003,00 26 903,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 141 553,00 1 157 553,00

Licea ogólnokształcące 8 168 342,00 8 333 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 600,00 534 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 034 980,00 1 046 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 980,00 43 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 841,00 6 241,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 656,00 119 656,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

4 020 722,00 4 001 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 978,00 111 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 973,00 469 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 102,00 394 602,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 626 538,00 1 611 138,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

569 373,00 576 873,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 682,00 13 182,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 419,00 74 419,00

852 Pomoc społeczna 4 620 129,00 4 638 589,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 811 260,00 829 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 060,00 78 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 499 506,00 1 499 506,00

Internaty i bursy szkolne 1 373 597,00 1 373 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 129 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 845 039,00 795 039,00

855 Rodzina 8 902 847,00 8 903 057,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 905 679,00 6 905 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 600,00

Karta Dużej Rodziny 710,00 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,00 920,00

Wspieranie rodziny 101 800,00 101 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 353,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 146,00

128 185 559,85 128 204 229,85Razem: 18 670,00

0,00

501,00

-647,00

146,00

210,00

85504

85503 210,00

85502 0,00

600,00

-600,00

-50 000,00

210,00

85410

50 000,00

0,00

0,00

-1 200,00

85228

80152

80150

19 660,00

7 000,00

18 460,00

18 460,00

500,00

80120

80149

80107

7 500,00

-2 000,00

-3 500,00

-15 400,00

2 000,00

-18 900,00

9 000,00

400,00

2 000,00

80106

80103

11 400,00

16 000,00

165 000,00

165 000,00

900,00

3 600,00

15 500,00

36 600,00

16 100,00

-5 000,00

10 500,00

-14 500,00

-5 000,00

-9 500,00

-12 600,00

Rozdział

80101

Tabela nr 3

63003

Zmiana

-30 000,00

-8 500,00

1 500,00

-1 500,00

3 500,00

0,00

-197 600,00

-28 000,00

-152 000,00

30 000,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 764 802,85 3 764 802,85 3 619 279,85 3 069 665,00 549 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 802,85 3 764 802,85 3 617 279,85 3 067 665,00 549 614,85 0,00 147 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 214,00 2 832 214,00 2 717 748,00 2 331 576,00 386 172,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 714,00 2 829 714,00 2 715 248,00 2 329 076,00 386 172,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 071,00 221 071,00 211 811,00 157 614,00 54 197,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 571,00 223 571,00 214 311,00 160 114,00 54 197,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 190,00 231 190,00 226 391,00 216 289,00 10 102,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 190,00 231 190,00 224 391,00 214 289,00 10 102,00 0,00 6 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 802,85 3 764 802,85 3 619 279,85 3 069 665,00 549 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 802,85 3 764 802,85 3 617 279,85 3 067 665,00 549 614,85 0,00 147 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 8 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 467,00 2 256 467,00 2 157 854,00 1 871 532,00 286 322,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 8 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 467,00 2 256 467,00 2 157 854,00 1 871 532,00 286 322,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 8 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce
Tabela nr 4

0,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy wychowania przedszkolnego

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80106

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

80101

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 711 423,04 3 711 423,04 3 567 905,04 3 044 414,00 523 491,04 0,00 143 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 423,04 3 723 423,04 3 579 805,04 3 056 314,00 523 491,04 0,00 143 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 028,00 2 559 028,00 2 454 064,00 2 120 881,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 128,00 2 543 128,00 2 438 164,00 2 104 981,00 333 183,00 0,00 104 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 587,00 104 587,00 100 357,00 77 397,00 22 960,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 487,00 120 487,00 116 157,00 93 197,00 22 960,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 770,00 39 770,00 38 220,00 36 528,00 1 692,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 170,00 51 170,00 49 620,00 47 928,00 1 692,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 149,00 368 149,00 358 762,00 342 752,00 16 010,00 0,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 749,00 368 749,00 359 362,00 343 352,00 16 010,00 0,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 373,04 3 713 373,04 3 569 545,04 3 046 054,00 523 491,04 0,00 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 373,04 3 725 373,04 3 581 445,04 3 057 954,00 523 491,04 0,00 143 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 069 455,22 5 069 455,22 4 848 117,22 4 115 227,00 732 890,22 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 057 455,22 5 057 455,22 4 836 117,22 4 103 227,00 732 890,22 0,00 221 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 442 714,00 4 442 714,00 4 243 792,00 3 599 922,00 643 870,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 514,00 4 431 514,00 4 232 592,00 3 588 722,00 643 870,00 0,00 198 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 196,00 172 196,00 162 408,00 142 618,00 19 790,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 396,00 183 396,00 173 608,00 153 818,00 19 790,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 214,00 402 214,00 389 586,00 372 687,00 16 899,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 214,00 390 214,00 377 586,00 360 687,00 16 899,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZSP Milcza

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

80149

80107

Rozdział

80101

§
/

grupa
Dział

801

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

ZSP Posada Górna

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 2



5 090 026,22 5 090 026,22 4 867 807,22 4 125 851,00 741 956,22 0,00 222 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078 026,22 5 078 026,22 4 855 807,22 4 113 851,00 741 956,22 0,00 222 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 990 528,30 20 977 144,30 19 966 902,98 17 575 487,00 2 391 415,98 0,00 900 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-188 500,00 -188 500,00 -188 500,00 -188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 990 528,30 20 977 144,30 19 950 902,98 17 559 487,00 2 391 415,98 0,00 916 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

6 707 473,00 6 694 089,00 6 391 249,00 5 438 749,00 952 500,00 0,00 302 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542 473,00 6 529 089,00 6 226 249,00 5 273 749,00 952 500,00 0,00 302 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

945 364,00 945 364,00 875 790,00 781 161,00 94 629,00 0,00 69 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 364,00 945 364,00 859 790,00 765 161,00 94 629,00 0,00 85 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168 342,00 8 168 342,00 7 871 764,00 7 098 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 342,00 8 333 342,00 8 036 764,00 7 263 406,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 886,00 1 090 886,00 1 052 038,00 1 007 538,00 44 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 386,00 1 083 386,00 1 044 538,00 1 000 038,00 44 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 742,00 92 742,00 89 647,00 84 958,00 4 689,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 242,00 100 242,00 97 147,00 92 458,00 4 689,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 345,00 1 379 345,00 1 323 376,00 1 169 572,00 153 804,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 345,00 1 379 345,00 1 323 376,00 1 169 572,00 153 804,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 597,00 1 373 597,00 1 317 628,00 1 169 572,00 148 056,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 597,00 1 373 597,00 1 317 628,00 1 169 572,00 148 056,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 369 873,30 22 356 489,30 21 290 278,98 18 745 059,00 2 545 219,98 0,00 956 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-238 500,00 -238 500,00 -238 500,00 -238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 500,00 238 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 369 873,30 22 356 489,30 21 274 278,98 18 729 059,00 2 545 219,98 0,00 972 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

854

80152

80150

80120

po zmianach

Licea ogólnokształcące

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

80107

80101

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

ZSP Rymanów

Z tego:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

85410

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 279 857,32 4 279 857,32 4 101 512,32 3 588 207,00 513 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 857,32 4 279 857,32 4 101 512,32 3 588 207,00 513 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 006,00 3 089 006,00 2 959 197,00 2 602 668,00 356 529,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 006,00 3 089 006,00 2 959 197,00 2 602 668,00 356 529,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 909,32 4 295 909,32 4 116 060,32 3 602 242,00 513 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 909,32 4 295 909,32 4 116 060,32 3 602 242,00 513 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 266 958,56 4 266 958,56 3 924 024,56 3 337 922,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 958,56 4 266 958,56 3 962 024,56 3 375 922,90 586 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 224,50 3 062 224,50 2 811 486,50 2 413 494,00 397 992,50 0,00 250 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 224,50 3 059 224,50 2 836 486,50 2 438 494,00 397 992,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 845,90 367 845,90 339 937,90 283 349,90 56 588,00 0,00 27 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 345,90 353 345,90 330 437,90 273 849,90 56 588,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 835,00 227 835,00 210 229,00 151 937,00 58 292,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 835,00 235 835,00 223 229,00 164 937,00 58 292,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 355,00 114 355,00 99 429,00 82 890,00 16 539,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 855,00 123 855,00 108 929,00 92 390,00 16 539,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 723,56 4 267 723,56 3 924 789,56 3 338 687,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 723,56 4 267 723,56 3 962 789,56 3 376 687,90 586 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Plan

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Świetlice szkolne80107

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80106

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

80101

§
/

grupa
Dział

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 875 629,00 3 875 629,00 2 486 779,00 1 541 350,00 945 429,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 660,00 19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 894 089,00 3 894 089,00 2 505 239,00 1 561 010,00 944 229,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 260,00 91 260,00 91 260,00 61 260,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 660,00 19 660,00 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 720,00 109 720,00 109 720,00 80 920,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 110,00 7 263 110,00 1 444 240,00 1 126 582,00 317 658,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 247,00 -1 247,00 -1 247,00 0,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,00 1 457,00 356,00 0,00 356,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 320,00 7 263 320,00 1 443 349,00 1 126 582,00 316 767,00 0,00 5 819 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877 200,00 6 877 200,00 1 059 430,00 1 035 300,00 24 130,00 0,00 5 817 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877 200,00 6 877 200,00 1 058 830,00 1 035 300,00 23 530,00 0,00 5 818 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 700,00 91 282,00 9 418,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-647,00 -647,00 -647,00 0,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 146,00 0,00 146,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 199,00 91 282,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 352 019,00 11 352 019,00 3 931 579,00 2 667 932,00 1 263 647,00 0,00 7 420 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 447,00 -2 447,00 -2 447,00 0,00 -2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 117,00 21 117,00 20 016,00 19 660,00 356,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 370 689,00 11 370 689,00 3 949 148,00 2 687 592,00 1 261 556,00 0,00 7 421 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

494 400,00 494 400,00 494 400,00 106 000,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 106 000,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 106 000,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 400,00 494 400,00 494 400,00 106 000,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

85228

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

85502

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny85504

630

63003

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

z tego:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 759,00 612 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 260,00 99 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81 260,00 99 720,00

855 Rodzina 6 712 410,00 6 712 620,00

85503 Karta Dużej Rodziny 710,00 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

710,00 920,00

8 537 260,97 8 555 930,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 759,00 612 219,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 260,00 99 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 060,00 70 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 800,00

855 Rodzina 6 712 410,00 6 712 620,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 596 000,00 6 596 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 710,00 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,00 920,00

8 537 260,97 8 555 930,97Razem:

-600,00

210,00

210,00

18 670,00

19 660,00

-1 200,00

210,00

0,00

600,00

18 460,00

Tabela nr 5

18 460,00

210,00

210,00

210,00

Razem: 18 670,00

Dochody

Zmiana

18 460,00

18 460,00

Wydatki
Zmiana

18 460,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD79041C-569E-4749-AE8E-523F00D95FE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-30T06:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




